Nino Mini Plus & Midi & Maxi
Ostatní parametry
NEMA konektor
Nastavitelný příkon Mini Plus 70-100W, Mini 100-150W, Maxi 150-240W
Průměr sloupu/výložníku: 60 mm
Přetlakový ventil
Bližší specifikace
• LED čipy: Samsung
150 lm/W
litý hliník
UV stabilní čočky z tvrzeného PC
IP 66 / IK 10
-40°C - +50°C
100-277 V AC
50/60 Hz
100 000 hodin
2700/3000/4000/5000/5700/6500 K
70 (80 - na vyžádání)
• Účinnost:
• Materiál korpusu:
• Materiál krytu optické části:
• Stupeň krytí IP/IK:
• Rozsah provozních teplot (Ta):
• Vstupní napětí:
• Vstupní frekvence:
• Životnost:
• Teplota chromatičnosti (CCT):
• Podání barev (CRI/RA):
≥0.95
10 kV
4
• Účiník:
• Přepěťová ochrana:
• Počet dostupných optik:
Nastavitelný adaptér 0°- 180°• Doplňková výbava:
IP66 CB
Model
Výkon
svítidla (W)
Rozměry
svítidla (mm)
Váha
svítidla (kg)
ECONNMNP70W                   70                                       605x240×89                                      4,3±0,2
ECONNMNP80W                   80                                       605x240×89                                      4,3±0,2
ECONNMNP100W                 100                                       605x240×89                                      4,3±0,2
ECONNMD120W                 120                                        715x270x94                                      6,5±0,2
ECONNMD150W                 150                                        715x270x94                                      6,5±0,2
ECONNMX180W                 180                                        800x318x91                                      8,8±0,2
ECONNMX240W                 240                                        800x318x91                                      8,8±0,2
14